laure-á- ti pôssident. 3. O Roma fe-lix, quæ tantórum prín-
 ci- pum es pur-pu-rá- te preti- ó- so sán-guine, non laude
 tu- a, sed ipsórum mé-ri-tis excél- sis omnem mundi
 pulchritú-dinem. 4. O li-væ bi-næ pi-e-tá-tis úni- cæ,
 fide de-vó-tos, spe robús-tos máximæ, fonte replé- tos
 ca-ri-tá-tis gé-mi-næ post mor- tem carnis impe-rá-te ví-ve-re.
 5. Sit Trini-tá-ti sempitér-na glóri- a, honor, po-tés-tas
 atque iu-bi-lá-ti-o, in u- nitá- te, cui manet impé-ri-um
 ex tunc et mo-do per æ-tér-na sáe-cu-la. A-men.

ANTIPHONA 1

VIII a

T U es Christus * Fí-li-us De-i vi-vi. Et tu, be-á-tus,
Simon Bar Io-na.

PSALMUS 116

Laudá-te Dóminum, omnes gen - tes, * collau-dá-te e-um,
omnes pó-pu-li.

Quóniam confirmáta est super nos misericórdia eius, *
et véritas Dómii manet *in aetérnum*.

Glória Patri, et Fílio, *
et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc et semper, *
et in sácula sáculórum. Amen.

ANTIPHONA 2

VII c

T U es Petrus, * et super hanc petram æ-di- fi- cá- bo
Ecclé-si- am me-am.

PSALMUS 147

Lauda, Ie-rúsalem Dóminum; * collauda Deum tu - um, Si - on.
Quóniam confortávit seras portárum tuárum, *
benedíxit filiis tuis in te.
Qui ponit fines tuos pacem *
et ádipe fruménti sátiat te.
Qui emíttit elóquium suum terræ, *
velóciter currit verbum eius.
Qui dat nivem sicut lanam, *
pruínam sicut cínerem spargit.
Mittit crystállum suam sicut buccéllas; *
ante fáciem frígoris eius quis sustinébit?
Emíttet verbum suum et liquefáciet éa, *
flabit spíritus eius, et fluent aquæ.
Qui annúntiat verbum suum Iacob, *
iustítias et iudícia sua Israel.
Non fecit táliter omni natióni, *
et iudícia sua non manifestávit eis.
Glória Patri, et Fílio, *
et Spirítui Sancto.
Sicut erat in princípio, et nunc et semper, *
et in sácula sáculórum. Amen.

ANTIPHONA 3

I D²

T U es * vas elec-ti- ó-nis, sancte Paule apóstole,
præ-di-cátor ve-ri- tás in u-ni-vérso mundo.